
S
platné ke dni: 30.5.2025, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Srdečně zdravím a děkuji za návštěvu mých stránek i za zájem o vystavené zboží, jehož nabídku budu postupně doplňovat a
rozšiřovat.

 Zboží nezasílám na dobírku, prosím vždy o platbu předem. Pokud si z mé nabídky vyberete, budu Vás obratem kontaktovat e-
mailem, ve kterém Vám sdělím veškeré údaje potřebné pro provedení platby. Balíčky se zbožím se snažím odeslat co nejdříve,
není-li uvedeno jinak, pak většinou druhý až třetí den poté, co jsou peníze připsány na můj účet. O příchodu Vaší platby na
můj účet i o odeslání balíčku Vás zároveň vždy informuji e-mailem.

 DO KAŽDÉHO BALÍČKU VKLÁDÁM PĚKNÝ DÁREK JAKO PODĚKOVÁNÍ ZA VÁŠ NÁKUP!!!

 Garantuji slušné a rychlé jednání a především kvalitu. Pokud nejde o zboží prvotřídní jakosti nebo jde-li o zboží již použité,
jsou případné "vady na kráse" popsány pod fotografií a je-li to technicky možné, pak i vyobrazeny.

 Sázím na vzájemnou dohodu, proto nejste-li si čímkoliv jisti, vyzvídejte, ptejte se, ochotně a ráda Vám obratem odpovím.

 Těším se na komunikaci s Vámi a věřím, že budete s jednáním i koupí spokojeni.

 Vaše Gven :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

